Sane cum bone memorie dominus Zwederus de Culem- 

borch, quondam episcopus Trajectensis, predecessor nos- 

ter, ad percludendam futuris periculis viam, per certas 

suas literas, prout comperimus, vobis, videlicet prioribus 

et conventibus pretactis, graciose concessit ac ut stabilius 

firmaretur, dignanter promisit, vos amplius non gravare vel 

cogere precibus aut mandatis ad recipiendum sub vestro 

capitulo plures domos sororum vel monialium, ne forte 

sub onere deficere vos contingat. Nos dicti nostri prede- 

cessoris vestigijs inherentes, hoc idem quemadmodum ipse 

fecit in literis nostris, quarum tenores presentibus habere 

volumus pro insertis, pridem fecimus pro nobis et suc- 

cessoribus nostris ratum et gratum habentes ac renovando et 

denuo declarando , his presentibus concedimus et de gracia 

speciali dignanter compromittimus, videlicet, quod nos 

nec vos aut vestrum capitulum, nec domum quamcunque 

seu personam publicam aut privatam vestre capitulari con- 

gregacioni pro tempore subjectam, aut sub quoque pre- 

fatis monasterijs vestrum capitulum nunc faciendum, subi- 

ciendam, nec ad visitacionem aut investicionem , nec inclu- 

sionem aut professionem cujuscunque domus seu persone 

in presenciarum vobis non subditarum de cetero nec pre- 

cibus nec mandatis esse coacturos, aut alios quovismodo in 

hujusmodi re esse gravaturos. Dummodo omnibus nostris 

monialibus, videlicet lacus sancte Marie prope Leydis, sancte 

Agnetis in Josaphat in Delf, sancte Margarete in Gouda , 

sancti Dionisij in Aemstelredam, sancte Marie in Gouda 

super Gouwam, sancte Marie Magdalene in Amstelredam, 

necnon et monialibus de Zij| in opido de Hairlem, ad 
quos speciali cure pastoralis trahimus affectione, debitam 

et integram fidem servaveritis. Ut autem dicti nostri pre- 
decessoris et nostra graciosa concessio sive permissio, a 

vobis omnibus et singulis irrefragabiliter observetur, et 
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ne tandem’ sub onere deficientes, quod absit, nec vobis 

nec alijs digne praeesse et sicut oportet prodesse valeatis, 

auctoritate nostra ordinaria, nobis, quamvis immeritis, a 

Deo collata, vobis omnibus et singulis dicto vestro capi- 

tulo subjectis firmiter prohibentes sub excommunicacionis 

pena, precipientes mandamus, quatenus de cetero, eciam 

nec vos ipsi proprio aut alterius cujuscunque motu seu 

instinctu quascunque domus sororum vel monialium, sub 

pretextu cujuscunque boni seu apparentu boni, aut cujus-